
Zastupitelstvo Městské části Praha 21 ©

DNE 4.0}..23/7

IN TERPELA CE 036A NA

 

Čas odevzdání interpelace: ......................

 



Zastupitelstvo Městské části Praha 21

DNE .ÉĚÍŽ...

IN TERPELA CE OBČA NA

Pořadí interpelace (pokud podáváte více než jednu interpelaci) č. ..........

May/áá „FMM/20% /
Jméno, příjmení a kontaktní adresa: ........................................................................

Interpelace směřuje na koho: ...........................................................................

, /

Obsah interpelace: k/éyzo/Z/g ÍOÁĚŠQ/ÚZ/CQ@WAI/A/fl„,/ŠŽ/VÝĚŠS 47.4. čťť/ŠýžČf/Č;

V'ťMáb/f' 27946759 "ZZ/"f %ĚWQWW ŽGÉĚ/W/f/Zfáze/095667.....

„fak/ď aha, Jáá/(fe/a/íé/„á g/gmoaó%/ / Á/zé/Č, Veg/4% /€7» 2

„jf/Ž f—ýé/ÚŽ—Wéf/úm ?fd/Íece _? éře/Mm, Managua» Měď/457flap/”9.4%.?

  

Čas odevzdání interpelace: ......6...............

&) Mia/d gem/2%g2404 „ / W . .............

* „ d

„„Máš CZ)/„gm _e faéyě/ŽŽÁZ/xaééwa z: f?

 



tv:

Zastupitelstvo Městske casti Praha 21

DNE ...............

IN TERPELA CE OBČA NA

Pořadí interpelace (pokud podáváte více než jednu interpelaci) č. ..........

 

Interpelace směřuje na koho: .....Š. .../?íJ......((Ž{3/71”Č .................................

r ' _ /_ /

Obsah interpelace: ÍŽýf/Ý ('77ÍUĚČ/ák/f/Ú V6 Ž/ZJÚ/Í/ž-w é..................................................................................

 



Zastupitelstvo Městské části Praha 21

DNE 4069291 0‘

INTERPELA CE OBČA NA

Pořadí interpelace (pokud podáváte více než jednu interpelaci) č. ..........

(vx ,3\í\r .LQMÍŠ
Jméno, příjmení a kontaktní adresa: ......................................................................

.......................................................................

.....................................................................

48’“)
Čas odevzdání inte/palace: ......................

 

podpis

 



f
Zastupitelstvo Městské části Praha 21

DNE fantéf.” 4 ?

IN TERPELA CE OBČA NA

Pořadí interpelace (pokud podáváte více nežjednu interpelaci) č. ..........

/-_/ ()

Jméno, příjmení a kontaktní adresa: /NGTDH4SHUŽB£.............................

.....................................................................

Interpelace směřuje na koho: „../.A). .Cf’. PDM/CÚUÁ........................................

\., ( ,.f / ~\ /

Obsah interpelace: PÍLÚOPOŠQQNČEywl/VPŠÁNÚVrEE/ČDUČ:.....

2272ng— w WWW/4m; 3’?.€f?.f{?f..fif.:‘?€€6?‘4

Half—7‘0 Mm: Pii’z’PAQA/E má? Rabat/?!!

M&F/20 2/0 Lun/F Hca4

Čas odevzdání interpelace: .....fďýq ..... _

podpis

 



'\.

Zastupitelstvo Městské části Praha 21 6

DNE ...............

IN TERPELA CE OBČA NA

Pořadí interpelace (pokud podáváte více než jednu interpelaci) č. „4.....

Jméno, příjmení a kontaktni adresa:

 

Obsah interpelace: Vla’fVEIL/l-7L Qrmqlaa' z ljJ‘,ZfrflV0da:I€. gua/mčr-cm MC.—ŠůIZD/aí—Šřl
..........................................................................................

JeWLW?.Íěmšwěléfržg.yglfébřqzskšedz..ššffkiékďřjnfaš7tf

Keg? V4045 warm’ycffl‘wsfi‘ kými/Láďa hex—klíč 64% P24

lávy fie)? TJ Šakal [ Čím/1011 VCFZJMS‘IL UWHELZ’

Čas odevzdání interpelace: ...................... __

po I



Zastupitelstvo Městské části Praha 21 ©

IN TERPELA CE OBČA NA

Pořadí interpelace (pokud podáváte více než jednu interpelaci) č. .Za.

Jméno, příjmení a kontaktní adresa: M ( ULLČW/ HamW....................................................................

.......................................................................

.....................................................................

Interpelace směřuje na koho: ZA f/4 Mó/ ZM

/~ z/ _

Obsah interpelace: ..... {=leý. . ŽK. .0.. 1.12110 AV) x/„f

.............................................................................................

Čas odevzdání interpelace: ......................

  



Zastupitelstvo Městské části Praha 21 a

DNE ...............

IN TERPELA CE OBČA NA

 

Interpelace směřuje na koho: ...“/%)........L.{4.9.5.1.....P.?.ff'f. ĚÝYQH. ..............................

Obsah interpelace: Proč“ 22. Cdew O'ťofmco ‘Soq ůmíswěKMB ve/Valdbvslča„,
.............................................................................................

“Žamcomef/se, m9. všvěýšoe/u Kuní? I’m/0193’eur/a, %dwftanarmacg o dou/0M

 



 

Zastupitelstvo Městské části Praha 21

IN TERPELA CE OBČA NA

Pořadí interpelace (pokud podáváte více než jednu interpelaci) č. ..........

.../L/ 'L/

hučí: ,, TUHÁ S . %É'Zřf
Jméno, příjmení a kontaktní adresa:

 

Interpelace směřujena koho. ...........................................................................

Ú V

Obsah interpelace: „FM.....Nd'ngufFS/(X/flVVBZIZé’Na/Zi......

...........................................................................................

/‘7C‘/UL7 7V zak/oi(47523 NA} LES? 7AM MEMA

LADNA PiuVf?

Čas odevzdání interpelace: „7.Šf:.7..0 ......... __—

podpis

 



Zastupitelstvo Městské části Praha 21

 

DNE ...............

IN TERPELA CE OBČA NA

Pořadí interpelace (pokud podáváte více než jednu interpelaci) č. "Zn“

 


